
Robin Hošek
Tel.: +420 608 933 623
E-mail: hosek@hosekestate.cz

Číslo nabídky: 0088
black-reality.cz/reality/65992/

 

Prodej bytu 1+1, Blansko
Dvorská, Blansko, Blansko
3 290 000 Kč
Hošek Estate Vám exkluzivně nabízí byt 1+1 o celkové podlahové ploše 33m ². Byt se nachází ve 4. patře panelového domu,
který prošel celkovou revitalizací. Byt, který prošel povedeno rekonstrukcí je velmi dobře vyřešen a je zde využit každý metr.
V koupelně se nachází sprchový kout a místo pro pračku. V prostorné kuchyni je místo i pro jídelní stůl. Druhý pokoj ze
kterého se dostanete na zasklený balkón má 16m ². Díky tomu, že se byt nachází ve 4. patře, je z něj krásný výhled do okolí
a je krásně prosluněný. Parkování je velmi pohodlné na přilehlém parkovišti, které nabízí dostatek parkovacích míst pro
všechny obyvatele. Okolí bytu je úžasné. Jen pár metrů od domu se nachází mateřská školka, dvě základní školy, lékařské
středisko. Dále pak obchod s potravinami, přehradu k relaxaci a hospůdku, kde se schází místní na letní osvěžení. Pokud Vás
tato nabídka zaujala, ozvěte se nám. Moc rádi Vám byt ukážeme na osobní prohlídce.

http://www.black-reality.cz/reality/65992/

